2023 年３⽉ 17 ⽇
  各  位

会社名        住⽯ホールディングス株式会社
 代表者名       代表取締役社⻑    ⻑崎 駒樹

        （コード番号 1514 東証スタンダード市場）
      問合せ先    執⾏役員総務部⻑  ⼤和 昇

                                                  （ TEL 03-5511-1400 ）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023 年３⽉ 17 ⽇開催の取締役会において、同⽇付で「サステナビリティ委

員会」を設置することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 委員会設置の⽬的
当社グループは、気候変動など地球環境保護への⾼まりを受け、サステナビリテ

ィ（ESG 要素を含む中⻑期的な持続可能性）が重要な経営課題であると認識し、
当社グループの企業価値の向上及び社会の持続的な成⻑への各種取り組みを加速
推進させるため、「サステナビリティ委員会」を設置しました。

２． 委員会の役割
 本委員会は、当社グループのサステナビリティに関する⽅針・計画の策定、実⾏
に係る進捗管理及び評価を⾏い、定期的に取締役会に報告を⾏います。

３． 委員会の構成
 本委員会は、代表取締役社⻑を委員⻑とし、取締役、執⾏役員及び委員⻑が選
任したメンバーで構成されます。

４． 委員会の設置⽇
 2023 年 3 ⽉ 17 ⽇

以  上